

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Chodník v obci Zámutov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Vlastný						

Celkom bez DPH

DPH 20% z

DPH 0% z

Celkom

Krycí list stavby

Stavba Chodník v obci Zámutov		Miesto:					
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	07.08.2017				
Odberateľ: Obec Zámutov		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:					
		DIČ:					
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r .o.		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	
3	MONT				8	HZS	
4					9		
5	Spolu				10	Spolu	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska				16	Mimoriadne sťaž.podmienky	
12	Územie so sťaž. podmienk.				17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy				18	Mimostavenisková doprava	
14					19		
15					20	Spolu	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	
					22	DPH 20% z	
					23	DPH 0% z	
					24	Spolu	
					F		
Odberateľ				Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Zámutov
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r .o.
Dodávateľ:
Stavba Chodník v obci Zámutov
Objekt Vlastný

Spracoval:
Ks:
Dátum: 07.08.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE				0,0000	134,2400
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				30,2900	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY				141,8200	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY				6,2300	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE				36,6700	0,0000
PRESUNY HMÔT				0,0000	0,0000
Práce HSV				215,0100	134,2400
Celkom				215,0100	134,2400

Rozpočet Chodník v obci Zámuto / Vlastný

Odberateľ: Obec Zámuto			Spracoval:					
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.			Ks:					
Dodávateľ:			Dátum: 07.08.2017					
Stavba Chodník v obci Zámuto								
Objekt Vlastný								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
221/B 1	113106221	Rozobratie dlažby vozoviek o ploche do 200 m2 z drobných kociek kladených do lôžka z kameniva	m2	104,500				20,900
221/B 1	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	283,000				27,734
221/B 1	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	122,500				28,175
221/B 1	113105113	Vybúranie betónových žlabov -0,58600t	m2	98,000				57,428
1/A 1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	16,200				
1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	74,760				
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	37,380				
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46,164				
P/PE	583372130	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-32 tr. Z	M3	46,164				
1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	90,960				
1/A 1	162401152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 2000 m	m3	118,667				
1/A 1	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	90,000				
P/PC	MAT	Dodávka ornice	m3	13,500				
		ZEMNÉ PRÁCE					0,000	134,240

Rozpočet Chodník v obci Zámutovej / Vlastný

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	16,020			30,290	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					30,290	0,000
		SPEVNEŇ PLOCHY						
221/A 1	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	328,250			43,593	
221/A 1	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	328,250			82,694	
221/A 1	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	42,000			14,821	
S/S70	5923010054	Odvodňovací žľab BGU 100/20 vrátane doplnkov a mreží	m	42,000			0,707	
		SPEVNEŇ PLOCHY					141,820	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY						
271/A 3	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného s potrubím na napojenie do odbočky	kus	10,000			3,409	
S/S50	5524360070	Vpust' uličná	kus	10,000			1,160	
271/A 3	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	178,000			0,002	
S/S20	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	38,911			1,590	
S/S20	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	kus	10,100			0,068	
271/A 3	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	kus	10,000			0,001	
		POTRUBNÉ ROZVODY					6,230	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	80,000			8,450	

Rozpočet Chodník v obci Zámotov / Vlastný

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/P 1	592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	80,800				
221/A 1	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	140,000			16,190	
S/S70	5921954390	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	kus	141,400			12,019	
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	176,900			0,006	
221/C 1	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	328,250			0,006	
321/B 1	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	118,667				
321/B 1	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	1 661,324				
321/B 1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	118,666				
13/B 1	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	118,666				
		OSTATNÉ PRÁCE					36,670	0,000
		PRESUNY HMÔT						
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	215,007				
		PRESUNY HMÔT					0,000	0,000
		Práce HSV					215,010	134,240
Vlastný				Celkom			215,010	134,240